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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7825

Auteur(s) : Thomas d’Anguerny [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Thomas d’Anguerny, chevalier, donne à l’abbaye de la Trappe, pour la célébration de son anniversaire, cinq setiers
de froment à prendre sur deux fiefs à Cambes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XII (« Carta Thome de Agerneio »), p. 160.

Texte établi d’après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego, Thomas de Agerneio, miles, dedi et elemosimavi Deo et Sancte Marie
Domus Dei de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus, ad anniversarium meum faciendum, tres sextarios
frumenti quos Hugo, filius Tustini, michi annuatim reddebat de tenemento quod de me tenebat apud Cambas, et
duos sextarios frumenti quos Tustinus Tyson michi reddebat de tenemento quod de me tenebat ibidem, in puram et
perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari exactione. Et ego et heredes mei post me predictam
elemosinam contra omnes garantizare debemus. Quod, ut ratum habeatur, et cetera... Actum anno Domini M° CC
° undecimo.